
волжский
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА

ПУНЧАЛ П ОСТАНОВЛЕНИЕ

от "./О  " 2015 года № /

Об откры тии структурны х подразделений «Детский сад д. Бизюргуб» и 
«Детский сад с. Новые Параты» муниципальной бюджетной дош кольной  

образовательной организации «Детский сад №  17 «Ягодка»  
общ еразвивающ его вида» с. Новые Параты Волжского муниципального

района Республики М арий Эл

На основании статьи 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, в 
соответствии с Федеральным законом от 05.05.2014 N 99-ФЗ "О внесении 
изменений в главу 4 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации 
и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 
Российской Федерации", руководствуясь главой 5 Положения об администрации 
Волжского муниципального района, администрация Волжского муниципального 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть структурные подразделения «Детский сад д. Бизюргуб» и 
«Детский сад с. Новые Параты» муниципальной бюджетной дошкольной 
образовательной организации «Детский сад № 17 «Ягодка» общеразвивающего 
вида» с. Новые Параты Волжского муниципального района 
Республики Марий Эл (далее - МБДОО № 17 «Ягодка») с 01 августа 2015 года.

2. Заведующей МБДОО № 17 «Ягодка» Бахтиной Нине Кузьминичне 
зарегистрировать изменения в учредительные документы муниципальной 
бюджетной дошкольной образовательной организации «Детский сад № 17 
«Ягодка» общеразвивающего вида» с. Новые Параты Волжского 
муниципального района Республики Марий Эл в установленном законом 
порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администр; Л.В. Горшкова


